[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутской области

Слюдянский район
СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

г. Слюдянка
от 01.08.2024 № 67 V-ГД
О присвоении звания «Почетный гражданин
Слюдянского муниципального образования»
Сендзяку В.Н.
         В соответствии с положением «О почетном гражданине Слюдянского муниципального образования», утвержденным решением Думы Слюдянского муниципального образования от 31.07.2008г. № 48 II-ГД, ст.ст. 33, 37  Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 13 февраля 2024 года RU385181042024001
ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Присвоить Сендзяку Владимиру Николаевичу звание «Почетный гражданин Слюдянского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Байкал-новости» или в приложении к ней, а также разместить на официальном сайте Слюдянского муниципального образования в сети «Интернет» www.gorod-sludyanka.ru.

Председатель Думы Слюдянского

муниципального образования                                                                                            М.М. Кайсаров